A patrelem neci dedisset, si ad regni fastigia fuerit
provectus, ipsam Bœotiam funditus eversurum.
Lycurgum itaque, virum sapientem, cui rem totam
aperiunt, in auxilium suum vocant: qui contra
Dionysum arma sumens, ex urbe illum, atque
etiam ex Bœotorum finibus exterminat. Quod ubi
45 Dionysus intellexisset, fuga rebus suis consu-
luit, et Delphos profectus, diem illic supremum
obiit: ubi etiam reliquiæ ejus in loco positæ
sunt, in fano ubi ipse arma sua suspenderat,
sicut memoriæ prodidit sapientissimus Demarchus,
de hoc nostro Dionyso scribens. Eadem etiam ha-
bentur apud sapientissimum Philochorum; qui in
scriptis suis testatur, Dionysi sepulcrum, suis etiam temporibus, Delphis exstitisse; juxta Apol-
linem Aureum: pro loco autem foveam quamdam habuisse, in qua istius modi scriptum legere erat
Epitaphium: *Dionysus, Semeles filius, hic jacet sepultus*. Hæc autem ipsa tradidit etiam in scriptis
suis sapientissimus Cephalion.

Cadmo autem Bœotorum rege defuncto, regnavit
Nycteus. Erat ei filia, nomine Antiopa; Solis in
templo sacerdos, cujus etiam edocta preculas,
mysticos nempe illos Bacchandi ritus, exinde
Baccha dicta est. Pater autem ejus Nycteus fra-
trem habuit, Lycum nomine, Argivorum regem.
Habuit hic in regno virum nobilem, nomine Theo-
boum Brontonis cujusdam Dirces patruelis, ex
genere Pici Jovis oriundi, filium. Theobous autem
iste, ex voto veniens ab Argis in templum Solis ut
ibi recubaret, Antiopam sacerdotem illic conspe-
ctam deperibat; ut quæ virgo 46 esset forma
staturaque pulcherrima. Commoratus vero templo,
tanquam sub specie religionis, ut qui virginis
etiam sanguine esset conjunctus, in amorem suum
illectam eam vitiauit gravidamque fecit. Metuens
d'inde sibi a Nycteo, Bœotorum rege, in patriam
suam reversus est. Nycteus autem, virginis pater,
de his certior factus, filiam suam fano extractam
examine subjecit; et compertum habens vitiatam
fuisse eam a Theoboo, qui Lyci fratris ex primo-
ribus erat, uxorique suæ sanguine conjunctus;
filiam suam, nescius tamen eam jam tum præ-
gnantem esse, ad Lycum fratrem, Argivorum
regem, misit; ut ipse etiam, examine facto de
stupro, inquireret nempe an auctor ejus esset ex
Argivis suis aliquis: quod ita esse si comperis-

VARIÆ LECTIONES.

⁵⁴ ὅτι ὠπλίσατο κατ' αὐτοῦ. « Verba ista transposita, locoque non suo apparent. Itaque legendum
censeo: Καὶ γνοὺς τοῦτο ὁ Διόνυσος, ὅτι ὠπλίσατο κατ' αὐτοῦ, ἔφυγε, etc. » Ch. Ponebantur post Βοιω-
τίας. ⁵⁷ Δείναρχος Bentleyus, p. 72, Δήμαρχος Ox. ⁵⁸ Βάθρον — γράφεται Siebelis. ad Philoch. p. 21,
βίθρον — γράφει Ox. ⁵⁹ Βοιωτίας Ox. ⁶⁰ ἔχει. « Forte εἶχε. » Ch. ⁶¹ Θεόδοον — Βρόντωνος. Θεόδοιον
— Βράτωνος Cedrenus p. 24 C, Θεόδωντος Joannes Antiochenus apud Joannem Tzetzam Hist. I, 13.
⁶² Βοιωτίας Ox.